
DohodaEVROPSKA UNIE

Fond soudržnosli

Operační program Život l/\|

?

' D“ hoda o změně obsahu závazku č. 1

'e Smlouvě o dílo č. ROaVZ/O164l17-SD ze

dne 8. 3. 2017

uzavřená \c sm)slu § 1901 zákonu č. 89 2012 Sb , občanský zákoník, v platném znění

 

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803 8. 729 30 Ostrava Moravská Ostrava

1Čo; 008 45 451

DIČ: czoos45451 plátce DPH

pro potřeby nastavení daňmg'vch dokladu odběratel nebo :cíkazm'k

městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138 35, 710 16 Ostrava Slezská Ostrava

ID datové schránky: Sószub

Zástupce: MVDr. Barbora Jelonk'ová, starostka městského obvodu Slezská Ostrava

\e věcech smluvních: MVDr. Barbora Jelonková, starostka městského obvodu S1e75ká Ostraxa  ve věcech technických:

 

peněžní ústav:

číslo účtu:

Identifikátor veřejné zakázky: P16V00000024

pro potřeby vystavení daňových dokladů příjemce nebo zasílací adresa

na stranějednéjako Objednatel, dcílejen „ Objednatel“

a

HAOSPOL s.r.o.

sídlo: Havířov - Prostřední Suchá, U Hřiště 775/12

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 22400

doručovací adresa: U Hřiště 775/12, Havířov - Prostřední Suchá

ID datové schránky: s3tw2d

zástupce: ....................................................

ve věcech smluvních: Radek Rozbrój,jednatel

   

ve věcech technických:

 

IČO: 258 55 506

DIČ: (225855506

bankovni ústav:

číslo účtu:

je plátcem DPH: ano

číslo smlouvy: 12/2016/01

os I RA u J \. . .
1/3 DOI Oda O leléné ObsahU Závazku ' „Snížení EHEIgeUCkE ná 06110511 MS] ýdecká 426/28

Ostnava-Kunčlce“ SLEZSKA OSTRAVA

ab/

F 111%qu 9m



 

Dohoda
EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti

Operační program Životní prostředí

na straně druhé) iko :hrnornel. ddl-fjtn „Zhotovím/"'

111m írají nize uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o změn-c obsahu zát azku (. 1 ke Smlomč o dílo

č. ROaVX/Oló—l/l “RSD ze dne 08. 03. 2017 (dalcjen „Dohoda“)

Článek |.

Uvodni ustanovení

]. Smluxní strany uzavřely dne 8. 3. 2017 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská Ostrava

(usnesení č. 2860/RMObM- Sie/141860 ze dne 10. 02. 2017) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona

č. 137 2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisu, “:mlouvu o dílo

č. ROaVZ/0164'17-SD, jejímž předmětem bylo provedení díla pod názvem „Snížení energetické

náročnosti MŠ Frýdecká 426/28, Ostrava—Kunčice“. Stavba spočívá v provedení opatření vedoucích ke

zlepšování energetických vlastností budovy mateřské školy, provedení hydroizolace a souvisejících

stavebních prací a dodávek, přičemž se jedná o stavbu č.p. 28, stay ba občanského vybavení, která je

součástí pozemku p.č. 629/1, zastavěná plocha a nádvoří, zapsaného na listu vlastnictví č. 739,

v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště

Ostrava, pro obec Ostrava a katastrální území Kunčice nad Ostravicí, a to v souladu s projektovou

dokumentací pro provádění stavby, V) hotovenou Ing. Dušanem Tvaróžkem, IČO: 753 62 627, v březnu

2016, přičemž cena za dílo činila 2 385 260,- Kč bez DP1—1(dálejen „Smlouva").

Projektje spolufinancován Ze Zdrojů EU z Fondu soudržnosti, z Operačního programu Životní prostředí

2014 2020, prioritní osy 5, specifického cíle 5.1, výzva č. 19.

Z důvodu změn (specifikovaných v příloze této Dohody, kterájejejí nedílnou součástí) oproti zadávací

dokumentaci pro veřejnou zakázku dle čl. 1. odst. ] Dohody, které nemění celkovou povahu veřejné

zakázky, ajejichž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku,

se Objednatel a Zhotovitel dohodli na uzavření Dohody o níže uvedeném obsahu.

Článek ||.

Předmět Dohody

1.

2/3

(kM/r

Čl. 11. Smlouvy se doplňuje o níže uvedené ujednání, které se zařazuje na místo původního odst. 2, a

tudíž dojde k přečíslování následujících odstavců na odst. 3 až 7:

2. Dílo se po dohodě smluvních stran, za splnění v této smlouvě o dílo zy'ednaných podmínek, mění,

přičemš změna spočívá v provedení dodatečných stavebních prací specifikovaných v Dohodě o

změně obsahu závasku č. l ajejí přílose cenové nabídce, kteráje její nedílnou součástí. Zhotovitel

se zavazuje změněné Dílo provést dle ujednaných podmínek v této smlouvě o dílo.

Čl. V111. odst. 1 Smlouvy se mění takto:

1. Cena :a Dílo ve výši 2 419524.20 Kč be: DPH je stanovena ve smyslu nabízí/gv Zhotovitele a

Dohody o změně závazku č. 1 (s odkazem na rozpočet, který tvoří přílohu č. ] Smlouiy a je její

nedílnou součástí a s odkazem na cenovou nabídku, která tvoří přílohu Dohoclv o změně obsahu

závazku č. 1 ajejejí nedílnou součástí), jako maximálně přípustná a platná po celou dobu realizace

Předmět:: plnění, tj. do doby splnění :dvazku Zhotovítele, jako cena smluvní, kterou je možné

překročitjen :a podmínek stanovených ve Smlouvě

OSTRAVA
Dohoda o změně obsahu závazku » „Snížení energetické náročnosti MŠ Frydecká 426/28

Ostrava Kunčice“ SLEZSKÁ OSTRAVA



Dohoda
EVROPSKÁ UNíE

Fond soudržnosti

Operační program Životní prostředí

 

3. Ostatní ujednani Smlouvy touto Dohodou nedotčená rustáxuji \ platností

Článek |||.

Závěrečná ujednání

1. Práva a pminnosti smluvních stran vzniklé ztéto Dohody. uzavřené v souladu sčeskyn prutním

řádem, a touto Dohodou neupravené, se řídí platnými právními předpis) České republik), zejmena

zákonem č. 89 2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, & právními předpisy souvisejícími.

2. Smluvní stran), shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem řádně přečetl), že b)l£1

uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné \ule, vážně a srozumitelně, nikoliv

\ tísni a za nápadně nevýhodných podminek. Smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této

Dohod) svými níže uvedenými vlastnoručními podpisy.

3. Dohodaje V) hotovena v 5 stejnopisech majících platnost originálu, z nichž si Objednatel ponechá 3

stejnopisg. podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran a Zhotovitel 2 takovéto Stejnopisy.

4. Objednatel jako územní samosprávný celek, tj. městský obvod, je dle zákona č. 3402015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

() registru smluv), v platném znění, povinen uveřejnit Dohodu prostřednictvím registru smluv, přičemž

tak učiní \ zákonné lhutč 30 dnu od uzavření Dohody.

5. Dohoda nabývá platností dnemjejího podepsání Zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnemjejího

zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

Článek IV.

Doložka platností právního jednání

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 Zákona č, 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení), v platném znění:

O uzavření této Dohody o změně obsahu závazku č. l rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava

svým usnesením č. 3568/RMOb-Sle/14 I 8/64 ze dne 23.8.2017.

. Nl MÉ .. .

Za Objednatele ,3:ch s f‘ [a zhotovitele
C: D * O

— !— “—\ > „ ŠP

. * _ < f; ' .4

Datum:—- , 09— 20V 573. " \ _33 Datum:

. v * '“ '

Místo: Ostrava - e erQ J? Místo: Ostrava

01 '

    
Radek Ršfizbrój

starostka jednatel

F. Barbora Jelonková

Příloha: - Cenová nabídka

OSTRAVA"'. . .

3/3 Dohoda o změně obsahu závazku - „Snížení energetické náročnosti MŠ Frýdecká 426/28

OstravavKunčíce' SLEZSKÁ OSTRAVA

LU:



!AOSPOL

[ : 1.6.2017 ; Horváthová 731483451

Věc: Cenová nabídka na 2 ks oken a dveře vstupní hliníkové mimo SOD a PD

Dobrý den.

Zasíláme cenovou nabídku na okna a vstupní dveře dle Vaší poptávky mimo SOD a PD pro MŠ Frýdecká.

2 ks okno PVC 1100x1300 mm 3214,-x2

2 ks parapet pod okno 250 mm + koncovky 237,6x2

Dveře al 960x2050

Demontáž, montáž, zednické úpravy

Celkem bez DPH

Technické parametry pozic a nákres viz. příloha.

Za HAOSPOL s.r.o.

Jana Horváthová

6428; Kč

475,20 KČ

18085,— Kč

92.76,- Kč

3426420 Kč

 


